;,.--
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITIT R,{ MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 05/2026

Df, 07 DE JANEIRO 2026

NOMEIA para E\erccr o Cargo

de Chcfe de Divisâo CCS-01, nâ

Sccrctaria Mu n ic ipal de

A rsistência Social, do MInicipto
dc Graccho Cardoso. do Bstado

dc Scrgipc. o(a) ScÍrhor(a) Elfrcr
IlIau ricio da Sil v a.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO ESTADO
DE SERGIPE, no uso dc suas atribuiçõcs legais. previstas na Lci Orgânica

Muni ci pal. deste municrpio:

DECRETA:

Art. t" - Fica NOMEADO(a) o(a) Senhor(a) Elfren Mauricio da

Silva, CPF 081 XXX XXX-06. no Cargo Comissionado dc Chefe de Divisâo

CCS-01 CCS-01, lotado(a) na Sccretariâ Municipal de Assistência Social.

Art.2"- Este Dccreto entrà em vigor na data de sua publicação.

Art.3"- Revogam-se as drsposiçôcs em contntio.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA.SE. RECISTRE-Str. PUBLIQUE-sE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GRACCHO CÂRDOSO/SE,
EI\,I 07 DE JANEIRO DE 202ó.

.,1

/ ,/- "' /\ /
JOSÉ NICARCIO DE ARAGÃO

Prcfcito Municipal

Prefeilür. \luniclprl de Grnccho (lârdosô
Álcnidr (;rtúlio Vrrgss!h ( enlru - CDP {9860-{lfil - Crnrlho C anlo'to

('\PJ l3.l I t2.A7í0001-27